
 

 

  

             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  14  грудня  2020  року       смт Старий Салтів               № 203  

 
Про розгляд звернення гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни мешканки смт Старий 
Салтів, вулиці Культури 1а/53  про виділення додаткової кімнати  в гуртожитку 

по вул. Культури  будинок 1а в смт Старий Салтів 
 
 

       Розглянувши  звернення гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни мешканки смт Старий 
Салтів , вулиці Культури 1а/53  про виділення додаткової кімнати  в гуртожитку по 
вул. Культури  будинок 1а в смт Старий Салтів та вирішення питання щодо реєстрації 
за місцем мешкання заявниці її чоловіка Печеніжського Олександра Олексійовича , 

керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 та ч. 2 ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1.  Утворити комісію для з’ясування обставин викладених у зверненні                   
гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни  (далі- Комісія)  у складі: 
Голова комісії : Бурменко А.В.  керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету ради  
Члени комісії : Леонець О.С. – начальник юридичного відділу  

Маймулін М.С. – начальник відділу земельних ресурсів та ЖКГ  
Бойко О.В. ( за згодою ) – депутат селищної ради  

2. Комісії  здійснити обстеження житлових умов гр. Печеніжзької Юлії Олексіївни 
та надати свої висновки на чергове  засідання виконавчого комітету селищної 
ради. 
3. Контроль за виконанням рішення залишити за селищним головою.  

   

     Старосалтівський селищний голова    оригінал підпивано    Е. П. Коновалов 
 

 

 

 

                                                                
 


